גליון מס. 28

ערד, י"ג בתמוז תשכ"ג

5 ביולי 1963

בשמחה מהולה בצער אבו גפרדים מעל קוראינו הנאמנים המצפים כל יום שישי בכליון עיניים להופעת השבועון הסנסציוני...
צער על שום מה ? - על שום, שמשבוע זה פסקנו להתקיים כ"ידיעון ערד" ומוסד נכבד זה הלך בדרך כל בשר.
שמחה על שום מה ? - על שום, שעם הסתלקותו של הידיעון פנה מקומו לעתון חדש, בטאון משותף לטינהלת החבל ולהסתדרות.